ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O município de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  110736  CRISTINA GUEDES DA SILVA GONÇALVES  15/08/1978 3.30 4.40  7.70  7.70

 2  111305  ELMI MARIA BEATHALTER  08/04/1970 2.70 4.95  7.65  7.65

 3  110029  ELITON DA CRUZ  18/04/1998 3.60 3.85  7.45  7.45

 4  112965  CAITIANE OTTO CAETANO  24/03/2006 3.30 3.85  7.15  7.15

 5  110370  DIRCE DO NASCIMENTO  01/09/1970 2.40 3.85  6.25  6.25

 6  107945  JACIMARA STAHNKE KRAUS  29/11/1993 2.70 3.30  6.00  6.00

 7  109388  ANA PAULA PANDINI WEBER  29/06/2004 2.10 3.85  5.95  5.95

Professor de Artes - Habilitado

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Professor de Artes - Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  112896  LARISSA SOETHE  31/12/1995 2.40 4.95  7.35  7.35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

Professor de Educação Física - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Horas de Cursos Média final

 1  107894  PALOMA JACINTO  17/03/1996 3.00 4.95  7.95  2.00  1.00  6.96

Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Horas de Cursos Média final

 1  112732  JUCELIA DE ALMEIDA FERNANDES  23/03/1987 2.70 5.50  8.20  2.00  1.00  7.16

 2  107951  ELAINE CRISTINA BENINCA  24/11/1989 2.10 5.50  7.60  2.00  1.00  6.68

 3  112881  MARILEUSA SCHMITT  30/04/1971 2.10 5.50  7.60  2.00  0.25  6.53

 4  110433  ARIANE PIANESSER MONDINI  20/01/1992 1.80 5.50  7.30  2.00  0.90  6.42

 5  107892  EDINA MILENA LOOS  17/06/1988 2.40 5.50  7.90  0.00  0.00  6.32

 6  107916  VERA CRISTINA ZWANG  08/10/1989 1.50 4.95  6.45  2.00  0.90  5.74

 7  107932  TAMIRES KUSTER  28/06/1995 1.80 4.40  6.20  2.00  1.00  5.56

 8  107943  ZENITA IGNACZUK  07/02/1965 1.80 4.40  6.20  2.00  0.35  5.43

 9  107909  MARCIA NIEDERHAUS  22/05/1976 2.40 3.85  6.25  2.00  0.00  5.40

 10  112823  LILIANE BAPTISTA DA COSTA  23/01/1987 1.50 4.40  5.90  2.00  0.15  5.15

 11  112738  KARIANE DE SOUZA DE AZEVEDO  27/01/1993 1.80 4.40  6.20  0.00  0.00  4.96

 12  110471  JOICIANA MARI ALVES  09/05/1995 1.20 4.95  6.15  0.00  0.00  4.92

 13  110324  KARINA MENEGHELLI TOMAZ  14/07/1990 1.80 3.85  5.65  2.00  0.00  4.92

 14  107908  GUIOMAR DE SOUZA REICHELT  23/04/1982 2.10 3.85  5.95  0.00  0.00  4.76

 15  109298  ISABEL BORGHESANG MORGHENROTH  17/04/1974 1.50 3.85  5.35  2.00  0.15  4.71

 16  107942  PATRICIA DE LIMA KLUSKA  20/12/1991 1.80 3.85  5.65  0.00  0.00  4.52

Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais - Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  107953  JENNIFER KORCZAGIN  27/02/2005 3.30 5.50  8.80  8.80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

 2  112860  BEATRIZ FELICIANO  13/06/2003 2.70 4.95  7.65  7.65

 3  107947  PAMELA MEDEIRO  12/07/2004 3.00 4.40  7.40  7.40

 4  112894  ADRIELI MARTINS DE OLIVEIRA  12/03/1990 2.10 4.95  7.05  7.05

 5  107895  GÉSSICA BARCELOS DE OLIVEIRA  15/02/1994 2.10 4.95  7.05  7.05

 6  107950  LUZIA DE SOUZA  14/10/1998 2.10 4.95  7.05  7.05

 7  107910  SAMARA ZANINI  24/06/1999 2.10 4.95  7.05  7.05

 8  107915  BRUNA IGNACZUK BILESKI  11/03/2005 2.10 4.95  7.05  7.05

 9  107946  CLEITON BIELÉSKI  14/03/2005 2.10 4.95  7.05  7.05

 10  110739  MONIKE WILHELM  14/06/2005 2.10 4.95  7.05  7.05

 11  110577  PAOLA CAPRALI  12/07/2002 1.50 5.50  7.00  7.00

 12  107925  NILVA CLAUDIANE BERNARDO  12/10/2003 1.50 5.50  7.00  7.00

 13  107959  LUANA FREITAS MAÇANEIRO  28/03/2001 1.80 4.95  6.75  6.75

 14  112879  BEATRIZ LÜTKE VOLTOLINI  22/07/2004 1.80 4.95  6.75  6.75

 15  112272  EDINA DE QUADRO  02/02/1994 2.10 4.40  6.50  6.50

 16  107954  ROSIMÉRI MARIANA SUAVE  25/06/2000 2.10 4.40  6.50  6.50

 17  107927  JOSIANE FLORIANO ZUCHI  15/02/1979 1.50 4.95  6.45  6.45

 18  112842  ELIANE DIAS JOSÉ  12/11/1983 1.50 4.95  6.45  6.45

 19  110390  DANIELE PATRÍCIA SERAFIM CARDOSO  28/08/1995 1.50 4.95  6.45  6.45

 20  111025  JOSILAINE RUCSINSKI  29/04/2002 1.50 4.95  6.45  6.45

 21  107890  DANIELE BEATRIZ BEATHALTER PEREIRA  29/06/2000 1.80 4.40  6.20  6.20

 22  107904  BRUNA SANDNER  07/02/2003 2.10 3.85  5.95  5.95

 23  107896  VANICE DELUCA  11/06/1996 1.50 4.40  5.90  5.90

 24  111440  LIDIANE PEDROSO GRASSMÜCK  22/06/2003 1.50 4.40  5.90  5.90

 25  110274  DANIELA DO NASCIMENTO  16/07/1989 1.80 3.85  5.65  5.65

 26  112009  ZENILDA MACIEL RODRIGUES  16/05/1984 1.20 4.40  5.60  5.60

Professor de Língua Materna e Cultura Xokleng - Habilitado

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

4

Servente / Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  107938  REGIANE RAQUEL METZGER DAL`TOE  15/02/1977 3.60 3.85  7.45  7.45

 2  107948  MARA CRISTINA FREITAS  17/05/1979 3.60 3.85  7.45  7.45

Vitor Meireles (SC), 30 de dezembro de 2024.

Bento Francisco Silvy

Prefeito Municipal